COMUNE DI PIEVE TORINA

COMUNE DI PIEVE TORINA
Num. Protocolly 0004532 Partenza
Del 04-05-2023

Cat. 1 Clas.1 Ordinanza n. 11/2023

AUTORIZZAZIONE OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO IN VIA DE GASPERI
CON ISTITUZIONE TEMPORANEA DEL SENSO UNICO ALTERNATO

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

VISTA listanza pervenuta allUfficio Protocollo, acquisita al n. 4523/2023, del
Comune di Pieve Torina con la quale il sig. BOLLETTINI DAVIDE, in qualita di
legale rappresentante della ditta BOLLETTINI COSTRUZIONI SRL, richiede
l'autorizzazione di occupazione suolo pubblico per il cantiere edile relativo
all'intervento di “Realizzazione di nuovi spazi da adibire a mensa scolastica I.C.
Mons. Paoletti” in via De Gasperi;

CONSIDERATA l'urgenza a provvedere e DATO ATTO della necessita di
procedere alla regolamentazione per le finalita suddette, anche in materia di
viabilita;

PRESO ATTO del parere favorevole espresso dal Responsabile dell’Area
Tecnica comunale e dell’'Ufficio Polizia Locale;

DATO ATTO CHE per far si che tale intervento possa svolgersi regolarmente si
ritiene opportuno e necessario autorizzare quanto detto in precedenza;

RITENUTO di dover emettere apposito atto di regolamentazione per le finalita
descritte;

VISTO il d.Igs. 267/2000;
ATTESA la propria competenza in merito alfadozione del presente atto;
ORDINA

- L’area occupata di cantiere dovra essere segnalata ed organizzata come
previsto dal Decreto del Ministero Infrastrutture e dei Trasporti-10.07.2002-
del Disciplinare tecnico relativo agli schemi segnaletici differenziati per
categoria di strada, da adottare per il segnalamento temporaneo e munita di
apposita illuminazione per le ore notturne;

- Listituzione del senso unico alternato, in via De Gasperi, demandando
allimpresa richiedente la predisposizione della relativa segnaletica, in
riferimento alla modifica della viabilita temporanea;

- Attenersi alla planimetria trasmessa con richiesta in premessa, allegata alla
presente;



- L’area occupata dovra essere recintata in maniera tale da impedire il libero
accesso alle persone non autorizzate ad accedere alfinterno deil'area di
cantiere;

- A conclusione dei lavori I'area occupata dovra essere sgombra da ogni
materiale con ripristino del precedente stato dei luoghi;

AUTORIZZA
L'impresa BOLLETTINI COSTRUZIONI SRL ad occupare suolo pubblico in via
De Gasperi come da planimetria allegata;
Si ricorda che tale provvedimento dovra essere messo in disponibilita presso
I'area di cantiere.

AVVERTE ALTRESY

-che avverso al presente provvedimento pud esser proposto ricorso
amministrativo ai sensi dell'articolo 27 comma 3 del digs 285/92 ess.mm al
Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti che decide in merito, entro 60 giorni
e con le formalita stabilite nell’articolo 74 del D.P.R. 495/1992;

-ai sensi dell'articolo 3 comma 4 del legge 241/1990, che il presente
provvedimento € impugnabile con ricorso giurisdizionale avanti al TAR di Ancona
entro il termine di sessanta giorni decorrenti dalla notifica o comunque dalla piena
conoscenza del presente atto da parte dei destinatari ovvero con ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni decorrenti dal
medesimo termine.

Pieve Torina li 04/05/2023.




STRAGA COMUNALE WA A BATTES"OM

CONTAMNER REFIUTI

1 |
l
| |
|
j T
S \ _
17 \

Bt /
o —_—— _
/ 4 |
\ |
I
; / _
" i I
i
|
—
___
_ _&_
i r#f,.;wff ______
/ H..f..r/d/ ____
1. .Ir.ﬂ:!rh..rr...ﬂurr.. i
N wﬂ?iﬁﬁf& EL




Y870 D) vy

n0Lg

fi.

(I

AT MINIVINGD

A IR e i.‘.'.',’.ﬂ,ﬂ.u )

o a7 | ) - -




